
 

 

UCHWAŁA NR XI/69/25 

RADY GMINY WILCZĘTA 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Wilczęta nr VIII/48/15 z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Wilczęta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 750 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie Gminy Wilczęta stanowiącym załącznik do Uchwały nr VIII/48/15 z dnia 24 czerwca 2015 r. Rady 

Gminy Wilczęta, w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Wilczęta. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 ust. 1 regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość stypendium szkolnego ustala się według następujących zasad: 

a) miesięczny dochód na osobę w rodzinie do 200 zł - stypendium w wysokości 200% kwoty, o której mowa 

w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz.U. 2024, 

poz. 323 ze zm.); 

b) miesięczny dochód na osobę w rodzinie od 200,01 zł do 400,00 zł - stypendium w wysokości 150% 

kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 

rodzinnych; 

c) miesięczny dochód na osobę w rodzinie od 400,01 zł do 600,00 zł - stypendium w wysokości 100% 

kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r o świadczeniach rodzinnych; 

d) miesięczny dochód na osobę w rodzinie od 600,01 zł do kwoty kryterium dochodowego określonego 

w ustawie z dnia 12 marca o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2024r. poz. 1283 ze zm.) - stypendium 

w wysokości 80% kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 

o świadczeniach rodzinnych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ryszard Jerzy Żemier 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 23 lipca 2025 r.

Poz. 2941


		2025-07-23T10:58:14+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




